АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.02.2018    г. Минусинск    № 28 – р

В соответствии со ст.15.1 Федерального закона   от 02.03.2007 № 25-ФЗ

«О муниципальной службе»:

1. Лицам, замещающим должности муниципальной службы в

администрации района, предоставить в отдел по юридической и кадровой

работе администрации района не позднее 01 апреля 2018 года сведения об

адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», на которых муниципальные

служащие  размещали общедоступную информацию, а также данные,

позволяющие их идентифицировать за отчетный 2017 год, за исключением

случаев размещения общедоступной информации в рамках исполнения

должностных обязанностей муниципального служащего, по форме,

утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от

28.12.2016 №2867-р.

2. Рекомендовать главам сельсоветов Минусинского района и

руководителям отраслевых органов администрации района провести

мероприятия по предоставлению муниципальными служащими в порядке и

сроки, установленные действующим законодательством, сведений,

указанных в пункте 1 настоящего распоряжения.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на Малей Ирину

Федоровну, заместителя главы - руководителя управления делами

администрации Минусинского района.

4. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава района  Е.В.Норкин

02.18

пн